



UMEÅ UNIVERSITET

Kursnamn och poäng Kvantitativ metod II, 7,5 hp
Kurskod 30M148 **Termin (ht/vt årtal)** HT-21
Kurs inom program (ange program)/Fristående
Kursansvarig institution Institutionen för omvårdnad
Studieort Distans
Kursansvarig Johan Åhlin
Examinator Birgitta Olofsson
Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 35.29
Muntlig utvärdering (datum) 2021-10-29

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering

65 % deltog i den muntliga utvärderingen. Det bör noteras att även om det var 17 stycken studenter registrerade på kursen så är det endast 11 studenter som varit närvarande och aktiva under kursen. Således är svarsfrekvensen på både den muntliga och skriftliga utvärderingen sannolikt bättre än det som anges ovan.

Har kursen uppfyllt målen?

Ja

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats?

Genom enkät och muntlig utvärdering. Resultat från enkäten visade att studenter var nöjd med kursen som helhet och med kursen aktiviteter. Av de som svarade på enkäten angav samtliga att de instämde till stor del eller instämde helt med påståendet att examinationen var rättvisande. Vid den muntliga utvärderingen gav studenterna uttryck för att examinationen var bra och att den vara mycket lärorik. En del av studenterna uppgav att det var vid examinationen de "knöt ihop säcken". Vid den muntliga utvärderingen uppgav studenterna att de ansåg att föreläsningarna var bra och relevanta med bra föreläsare. Jamovi-övningarna på Campus beskrevs som lärorika, bra att det fanns många övningsuppgifter att öva på. Datasalsövningarna på Campus gjorde att man fick en bättre förståelse om det man läst och gått igenom på föreläsningarna. Bra med "statistikfika" så man kan få hjälp med sådant man kört fast på.

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen utvärderats?

Framst via muntlig utvärdering.

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt

Fortsätta med "statistikfika". Studenterna uppgav att de önskade att få tillgång till åhörarkopior innan föreläsningarna, i de fall det är möjligt kommer åhörarkopior publiceras innan föreläsningar. Studenterna uppgav att det på kursidan fanns filmer om SPSS som ej var relevanta



UMEÅ UNIVERSITET

och att dessa borde tas bort. Dessa filmer är nu borttagna från kurssidan (de var kvar då en student använde sig av SPSS). Studenterna efterfrågade mer detaljerade inläsnings instruktioner inför kursstart. De efterfrågade även litteratur om Jamovi. Planen är att ett dokument ska utvecklas under våren som studenterna kan använda sig av för att bekanta sig med Jamovi och läsa på om de saker som är av stor vikt under kursen. Tanken är att dokumentet kommer att vara "levande" och utvecklas över tid. I samband med pandemin minskades antalet dagar på Campus från fem dagar till två. På en direkt fråga ansåg en majoritet av studenterna att de tyckte detta fungerat bra och de inte ville ha fler dagar på Campus. De ansåg att upplägget borde fortsätta på samma sätt som under denna termin. Detta kommer att diskuteras inom kursteamet innan beslut fattas.

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar